第 42 回 埼玉透析医学会学術集会・総会
42nd Annual Meeting Saitama Society for Dialysis Therapy

開催日時：平成 25 年 12 月 1 日（日）

会場：大宮ソニックシティ 4 階国際会議室

第 42 回埼玉透析医学会学術集会・総会

演題募集期間延長のご案内

拝啓

初秋の候、皆様におかれましては益々御健勝の事とお慶び申し上げます。先般ご案内申し上げた『第

42 回埼玉透析医学会学術集会・総会』の演題募集期間を延長いたしました。

つきましては医師、薬剤師、看護師、臨床工学技士、栄養士、ケースワーカー等の方々から幅広く募

集致します。ご多忙とは存じますが、皆様方からの多数の演題応募を心よりお待ち申し上げます。

敬具

平成 25 年 9 月吉日

埼玉透析医学会

会長 鈴木 洋通

（埼玉医科大学 腎臓内科）

－記－

開催日時：平成 25 年 12 月 1 日（日）

会場：大宮ソニックシティ 4 階 国際会議室

演題募集期間：平成 25 年 8 月 1 日（木）～9 月 30 日（月）

                                    10 月 07 日（月）

演題申込方法：演題名、施設名、演者名、共同演者名、職種、連絡先と発表内容（抄録）を 800 字程度

にまとめ、ホームページの「演題登録」よりお申込み下さい。

事務局：〒350-1298 埼玉県日高市山根 1397-1

埼玉医科大学国際医療センター 血液浄化部・ME サービス部

埼玉透析医学会事務局

TEL／FAX：042-984-0564・0064

メールアドレス：jinnai@saitama-med.ac.jp

ホームページ：http://www.ssdt.jp/ （演題登録もこちらから行ってください）

以上

会長 鈴木 洋通（埼玉医科大学 腎臓内科）      事務局 埼玉医科大学国際医療センター
〒350-0495 埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷 38            〒350-1298 埼玉県日高市山根 1397-1 TEL/FAX：042-984-0064

mailto:jinnai@saitama-med.ac.jp
http://www.ssdt.jp/